
 
 
 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" (SATF05201R) 

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" (SATD05201E) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

Sito web: www.iisfermisarno.gov.it 

 

Ai Genitori degli Alunni 

selezionati per la mobilità in Olanda Progetto ERASMUS+K2 

Agli alunni  

Ai Docenti  

Al DSGA F.F. 

Albo/Atti 

Sito web 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Convocazione Genitori degli Alunni per la Mobilità in Olanda Progetto ERASMUS 

PLUS KA2 “FINDING YOUR VOICE” 2017-1-NL01-KA219-035196_2 – 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma Erasmus Plus – Annualità 2017; 

VISTA la nota trasmessa a mezzo PEC del 10/08/2017 trasmessa dall’Agenzia Nazionale Indire all’IIS “E. 

Fermi” di Sarno (Prot. n. 6101/06 del 08/10/2017) con la quale si autorizza l’avvio delle attività del progetto 

“Finding Your Voice” codice progetto 2017-1-NL01-KA219-035196_2 - CUP F66D17000220006 
VISTO il DPR 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Regolamento CE n. 1159/2000 del 30/05/2000 relativo ad azioni informative e 

pubblicitarie; 

VISTA la comunicazione dell’avvenuto finanziamento del progetto in oggetto al Collegio dei 

Docenti del 25/09/2017; 

VISTA la comunicazione dell’avvenuto finanziamento del progetto in oggetto al Consiglio di 

Istituto del 19/09/2017); 

VISTI gli artt. 33 e 40 del D.L. 44/01;  

 CONSIDERATO che il primo meeting relativo al progetto su menzionato, verrà effettuato dal 31 

Gennaio al 9 Febbraio 2018 presso la Stedelijke Scholengemeenschap Nijmegen Holland con la 

partecipazione del coordinatore al progetto Prof.Manzo Ciro e della Prof.ssa Giuliano Alessandra e 

di 22 alunni selezionati attraverso avviso pubblico: Bando Prot.8165 del 10/11/2017 e Graduatoria 

Prot.8803/04-05 del 01/12/2017. 

                                                                       DISPONE 

la convocazione delle S.V. per prendere parte all’incontro con il Project Team che si terrà presso 

l’I.I.S.”Enrico Fermi” di Sarno nella  sede staccata “G. Dorso” il giorno 17 gennaio alle ore 15,00 

per discutere e deliberare sul seguente ordine del giorno: 

 1. Autorizzazioni e regolamenti per scambi  





ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008) 

 

 

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401 

e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655 

 

2. Programma completo dal 31/01/2018 al 09/02/2018. 

 Varie ed eventuali  

 

Il Referente  

F.to Prof. Ciro Manzo 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Antonio Di Riso 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

                                                                                                               


		2018-01-10T09:17:09+0100
	DI RISO ANTONIO




